ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE CAMARAGIBE

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES
TERMO DE ADJUDICAÇÃO/RESULTADO FINAL PROCESSO
LICITATÓRIO Nº 117/2021 PREGÃO ELETRÔNICO 043/2021

Comissão: CPL/PMCG.Objeto Nat. Compras.O Município de
Camaragibe, Estado de Pernambuco, através do Pregoeiro
Municipal, instituído pela Portaria nº 002/2022, torna público
para conhecimento dos interessados que, de acordo com o que
dispõe a lei nº 10.520/2002 e com as condições estabelecidas
no edital, ADJUDICAÇÃO do Processo n° 117/2021 - Pregão
Eletrônico nº 043/2021, para CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE
TOPOGRAFIA PARA POSTERIOR IMPLANTAÇÃO DE
REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA SOCIAL DE PARTE
DA ÁREA DESTINADA A UM PARQUE,
TOTALIZANDO UM ÁREA DE 8.000 m², NO
LOTEAMENTO JARDIM CAMARAGIBE, NA
LOCALIDADE CONHECIDA COMO CÓRREGO DA
ANDORINHA, NO BAIRRO DE TABATINGA,
CAMARAGIBE/PE,adjudica-se o objeto licitado da seguinte
maneira:

Empresa vencedora valor total: R$ 52.999,02(Cinquenta e dois
mil novecentos e noventa e nove reais e dois centavos):
Adjudicada - CAMARÁ ENGENHARIA
EIRELI(36.185.521/0001-08) com o lote: 1 no valor total de
R$ 52.999,02(Cinquenta e dois mil novecentos e noventa e
nove reais e dois centavos ).

Camaragibe-PE, 30de marçode 2022.

PEDRO EMANUEL SILVA
Presidente da CPL

Publicado por:

Givalnildo Medeiros do Nascimento
Código Identificador:5117C8F1

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 31/03/2022. Edição 3058
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/